
4. coupe NE 2016 La Chaux-De-Fonds dim. 13.11.2016 18:15
Résultats temps intermédiaires Page 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl ss. NOM Temps

HAL  (12) 5060.0 km  0 m 25 P
1(97) 2(94) 3(112) 4(81) 5(90) 6(92) 7(99) 8(114) 9(83) 10(113) 11(82) 12(84) 13(86) 14(87)

15(89) 16(98) 17(104) 18(103) 19(102) 20(105) 21(108) 22(109) 23(115) 24(111) 25(100) Arr

1 Baptiste Rollier 30:04 1:42 2:43 4:07 4:35 5:54 6:52 7:59 8:26 11:16 12:17 13:07 14:02 15:28 16:37
ANCO 1:42 1:01 1:24 0:28 1:19 0:58 1:07 0:27 2:50 1:01 0:50 0:55 1:26 1:09

17:31 19:54 21:40 23:05 23:37 25:15 27:05 27:48 28:35 29:04 29:32 30:04
0:54 2:23 1:46 1:25 0:32 1:38 1:50 0:43 0:47 0:29 0:28 0:32

2 Pascal Buchs 30:22 1:44 3:14 4:35 5:01 5:37 6:33 7:38 8:04 10:44 11:37 12:52 14:20 15:48 16:55
ANCO 1:44 1:30 1:21 0:26 0:36 0:56 1:05 0:26 2:40 0:53 1:15 1:28 1:28 1:07

17:50 20:14 21:53 23:19 23:52 25:39 27:29 28:08 28:46 29:21 29:48 30:22
0:55 2:24 1:39 1:26 0:33 1:47 1:50 0:39 0:38 0:35 0:27 0:34

3 Paul Fluckiger 31:37 1:57 2:59 4:27 4:58 5:30 6:31 7:44 8:12 11:18 12:13 13:10 14:13 15:52 17:11
ANCO 1:57 1:02 1:28 0:31 0:32 1:01 1:13 0:28 3:06 0:55 0:57 1:03 1:39 1:19

18:05 20:36 22:25 23:54 24:29 26:22 28:23 29:08 29:52 30:29 30:59 31:37
0:54 2:31 1:49 1:29 0:35 1:53 2:01 0:45 0:44 0:37 0:30 0:38

4 André Tissot 36:29 2:35 3:55 5:32 6:08 6:49 7:52 9:11 9:46 13:25 14:29 15:27 16:26 18:06 19:35
ANCO 2:35 1:20 1:37 0:36 0:41 1:03 1:19 0:35 3:39 1:04 0:58 0:59 1:40 1:29

20:46 23:45 25:44 27:27 28:11 30:22 32:45 33:38 34:28 35:03 35:42 36:29
1:11 2:59 1:59 1:43 0:44 2:11 2:23 0:53 0:50 0:35 0:39 0:47

5 Jérôme Favre 37:10 2:12 3:50 5:30 6:05 6:40 7:54 9:18 9:47 12:57 13:53 14:49 16:17 18:45 20:14
ANCO 2:12 1:38 1:40 0:35 0:35 1:14 1:24 0:29 3:10 0:56 0:56 1:28 2:28 1:29

21:15 24:02 26:09 27:56 28:36 30:57 33:16 34:07 35:00 35:48 36:23 37:10
1:01 2:47 2:07 1:47 0:40 2:21 2:19 0:51 0:53 0:48 0:35 0:47

6 Lionel Vallat 37:14 2:25 3:39 5:21 5:56 7:07 8:15 9:40 10:16 13:25 14:29 15:30 16:44 18:32 19:51
ANCO 2:25 1:14 1:42 0:35 1:11 1:08 1:25 0:36 3:09 1:04 1:01 1:14 1:48 1:19

20:53 23:45 25:54 27:40 28:23 30:39 33:09 34:16 35:06 35:56 36:32 37:14
1:02 2:52 2:09 1:46 0:43 2:16 2:30 1:07 0:50 0:50 0:36 0:42

7 Stefan Lauenstein 37:33 2:18 4:00 5:34 6:27 7:33 8:39 10:06 10:38 13:45 14:44 15:40 18:23 20:07 21:41
ANCO 2:18 1:42 1:34 0:53 1:06 1:06 1:27 0:32 3:07 0:59 0:56 2:43 1:44 1:34

22:44 25:25 27:19 29:28 30:03 31:54 34:00 34:46 35:34 36:21 36:53 37:33 28:50
1:03 2:41 1:54 2:09 0:35 1:51 2:06 0:46 0:48 0:47 0:32 0:40 *102

8 Monika Rollier 42:44 3:10 4:33 6:16 6:52 7:38 8:47 10:53 11:27 15:05 16:08 17:37 20:43 22:41 24:10
ANCO 3:10 1:23 1:43 0:36 0:46 1:09 2:06 0:34 3:38 1:03 1:29 3:06 1:58 1:29

25:19 28:34 30:48 32:50 33:38 35:58 38:34 39:40 40:36 41:15 41:53 42:44
1:09 3:15 2:14 2:02 0:48 2:20 2:36 1:06 0:56 0:39 0:38 0:51

9 Maël Vallat 43:11 3:20 4:54 6:41 7:22 8:31 9:51 11:15 11:51 15:21 16:26 18:07 20:45 22:39 24:12
ANCO 3:20 1:34 1:47 0:41 1:09 1:20 1:24 0:36 3:30 1:05 1:41 2:38 1:54 1:33

25:22 28:29 30:43 33:04 33:56 36:17 39:01 40:03 40:57 41:46 42:21 43:11
1:10 3:07 2:14 2:21 0:52 2:21 2:44 1:02 0:54 0:49 0:35 0:50

10 Julien Morand 45:24 2:56 5:02 7:02 7:44 10:00 11:25 13:18 13:57 17:48 18:56 20:01 21:09 23:06 24:52
ANCO 2:56 2:06 2:00 0:42 2:16 1:25 1:53 0:39 3:51 1:08 1:05 1:08 1:57 1:46

25:59 30:21 32:46 34:53 35:35 38:08 40:47 41:50 42:54 43:58 44:41 45:24
1:07 4:22 2:25 2:07 0:42 2:33 2:39 1:03 1:04 1:04 0:43 0:43

Alain Berger pm 2:16 3:21 5:05 5:39 ----- 7:26 8:32 9:01 12:07 13:07 14:03 15:27 17:06 18:18
ANCO 2:16 1:05 1:44 0:34 1:47 1:06 0:29 3:06 1:00 0:56 1:24 1:39 1:12

19:16 21:51 23:42 25:21 25:56 27:49 29:55 30:46 31:35 32:15 32:44 33:23
0:58 2:35 1:51 1:39 0:35 1:53 2:06 0:51 0:49 0:40 0:29 0:39

Julian Vallat pm 2:40 3:57 5:32 6:09 ----- 8:36 10:00 10:31 14:00 14:58 16:03 18:52 20:42 22:01
ANCO 2:40 1:17 1:35 0:37 2:27 1:24 0:31 3:29 0:58 1:05 2:49 1:50 1:19

23:00 26:24 28:29 30:13 30:52 33:30 36:00 36:55 37:51 38:32 39:05 39:50
0:59 3:24 2:05 1:44 0:39 2:38 2:30 0:55 0:56 0:41 0:33 0:45

D18 DAL H18 H35  (22) 4070.0 km  0 m 19 P
1(97) 2(92) 3(90) 4(112) 5(89) 6(87) 7(83) 8(82) 9(84) 10(85) 11(103) 12(114) 13(94) 14(91)

15(101) 16(105) 17(109) 18(111) 19(100) Arr

1 Antonin Stampbach 28:55 1:46 2:45 4:05 4:46 5:33 6:33 8:02 9:04 10:01 11:50 13:18 15:13 17:35 18:56
ANCO 1:46 0:59 1:20 0:41 0:47 1:00 1:29 1:02 0:57 1:49 1:28 1:55 2:22 1:21

20:38 23:36 26:15 27:38 28:13 28:55
1:42 2:58 2:39 1:23 0:35 0:42

2 Guillaume Wyrsch 32:27 2:05 3:09 4:42 5:31 6:19 7:16 8:47 10:26 12:30 14:38 16:09 18:05 20:50 22:13
ANCO 2:05 1:04 1:33 0:49 0:48 0:57 1:31 1:39 2:04 2:08 1:31 1:56 2:45 1:23

23:58 27:07 29:38 31:15 31:50 32:27
1:45 3:09 2:31 1:37 0:35 0:37

3 Romain Wälti 33:47 2:11 3:21 5:12 6:13 7:11 8:16 9:48 11:14 12:23 14:42 16:23 18:19 21:12 22:47
ANCO 2:11 1:10 1:51 1:01 0:58 1:05 1:32 1:26 1:09 2:19 1:41 1:56 2:53 1:35

24:59 27:56 30:47 32:23 33:01 33:47
2:12 2:57 2:51 1:36 0:38 0:46

4 David Hamel 34:06 3:11 4:23 6:00 6:51 7:49 8:45 10:17 11:27 13:06 15:06 16:54 18:47 22:05 23:35
ANCO 3:11 1:12 1:37 0:51 0:58 0:56 1:32 1:10 1:39 2:00 1:48 1:53 3:18 1:30

25:16 28:31 31:18 32:46 33:24 34:06
1:41 3:15 2:47 1:28 0:38 0:42

5 Pierre Bena 34:41 2:39 3:50 5:36 6:37 7:31 8:30 10:12 11:26 12:48 14:48 16:29 18:43 21:28 23:09
ANCO 2:39 1:11 1:46 1:01 0:54 0:59 1:42 1:14 1:22 2:00 1:41 2:14 2:45 1:41

25:15 28:20 31:44 33:22 33:56 34:41
2:06 3:05 3:24 1:38 0:34 0:45

6 Victor Kuznetsov 34:48 2:38 4:04 6:20 7:03 7:57 9:08 10:42 11:59 13:37 15:45 17:23 19:30 22:05 23:46
CO Lausanne-Jorat 2:38 1:26 2:16 0:43 0:54 1:11 1:34 1:17 1:38 2:08 1:38 2:07 2:35 1:41

26:00 29:14 32:06 33:37 34:09 34:48
2:14 3:14 2:52 1:31 0:32 0:39



4. coupe NE 2016 La Chaux-De-Fonds dim. 13.11.2016 18:15
Résultats temps intermédiaires Page 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl ss. NOM Temps

D18 DAL H18 H35  (22) 4070.0 km  0 m 19 P (suite)

1(97) 2(92) 3(90) 4(112) 5(89) 6(87) 7(83) 8(82) 9(84) 10(85) 11(103) 12(114) 13(94) 14(91)
15(101) 16(105) 17(109) 18(111) 19(100) Arr

7 Grégoire Bena 35:25 2:39 3:56 5:27 6:20 7:17 8:17 10:01 11:16 12:37 14:36 16:24 18:30 21:12 24:00
ANCO 2:39 1:17 1:31 0:53 0:57 1:00 1:44 1:15 1:21 1:59 1:48 2:06 2:42 2:48

25:52 29:38 32:27 34:05 34:39 35:25
1:52 3:46 2:49 1:38 0:34 0:46

8 Maxime Wyrsch 35:39 2:24 3:32 5:06 6:00 7:00 8:00 9:39 11:35 14:22 16:32 18:15 20:20 23:02 24:51
ANCO 2:24 1:08 1:34 0:54 1:00 1:00 1:39 1:56 2:47 2:10 1:43 2:05 2:42 1:49

27:17 30:31 32:59 34:17 34:58 35:39
2:26 3:14 2:28 1:18 0:41 0:41

9 Florence Buchs 36:36 2:28 3:46 5:22 6:42 7:45 8:48 10:32 12:07 13:19 15:20 17:04 19:18 22:11 23:57
ANCO 2:28 1:18 1:36 1:20 1:03 1:03 1:44 1:35 1:12 2:01 1:44 2:14 2:53 1:46

26:07 29:31 33:14 35:14 35:50 36:36
2:10 3:24 3:43 2:00 0:36 0:46

10 Beat Müller 36:43 2:47 4:15 6:07 7:12 8:21 9:35 11:21 12:45 14:27 16:43 18:32 20:36 23:37 25:17
CO Lausanne-Jorat 2:47 1:28 1:52 1:05 1:09 1:14 1:46 1:24 1:42 2:16 1:49 2:04 3:01 1:40

26:59 30:08 33:25 35:09 35:48 36:43
1:42 3:09 3:17 1:44 0:39 0:55

11 Sandra Lauenstein 36:45 2:42 4:03 5:50 6:52 7:52 9:08 10:56 12:11 13:46 16:10 17:54 20:16 23:27 25:08
ANCO 2:42 1:21 1:47 1:02 1:00 1:16 1:48 1:15 1:35 2:24 1:44 2:22 3:11 1:41

27:06 30:34 33:39 35:07 35:58 36:45
1:58 3:28 3:05 1:28 0:51 0:47

12 Kerria Challandes 37:42 2:26 3:39 5:18 6:10 7:03 8:08 10:00 11:17 15:02 17:15 18:55 21:16 24:04 25:44
ANCO 2:26 1:13 1:39 0:52 0:53 1:05 1:52 1:17 3:45 2:13 1:40 2:21 2:48 1:40

27:33 30:43 34:06 36:04 36:53 37:42
1:49 3:10 3:23 1:58 0:49 0:49

13 Gabriel Ballot 38:00 2:16 3:32 5:09 6:04 7:04 8:44 10:37 11:49 15:45 18:34 20:04 22:00 24:55 26:23
ANCO 2:16 1:16 1:37 0:55 1:00 1:40 1:53 1:12 3:56 2:49 1:30 1:56 2:55 1:28

28:35 32:00 34:58 36:44 37:15 38:00
2:12 3:25 2:58 1:46 0:31 0:45

14 Grégoire Perret 38:50 2:32 4:03 5:33 6:24 7:21 8:26 10:29 11:34 14:58 17:05 18:46 21:04 23:57 25:29
ANCO 2:32 1:31 1:30 0:51 0:57 1:05 2:03 1:05 3:24 2:07 1:41 2:18 2:53 1:32

27:37 31:50 35:07 37:13 37:55 38:50
2:08 4:13 3:17 2:06 0:42 0:55

15 Bastien Von Wyss 41:39 3:02 4:26 6:33 7:45 8:52 10:08 12:16 13:36 15:13 17:51 20:00 22:28 25:52 27:55
ANCO 3:02 1:24 2:07 1:12 1:07 1:16 2:08 1:20 1:37 2:38 2:09 2:28 3:24 2:03

30:03 34:01 37:50 39:56 40:45 41:39
2:08 3:58 3:49 2:06 0:49 0:54

16 Attila Nagy 42:01 3:22 4:49 6:40 7:57 9:15 10:29 12:25 13:42 15:13 20:10 22:09 24:26 27:46 29:29
CO Lausanne-Jorat 3:22 1:27 1:51 1:17 1:18 1:14 1:56 1:17 1:31 4:57 1:59 2:17 3:20 1:43

31:21 34:29 38:17 40:10 41:01 42:01
1:52 3:08 3:48 1:53 0:51 1:00

17 Loïc Baud 42:32 3:20 4:56 7:09 8:39 9:43 10:54 12:33 13:57 15:56 18:20 20:34 23:14 26:09 28:37
CO Lausanne-Jorat 3:20 1:36 2:13 1:30 1:04 1:11 1:39 1:24 1:59 2:24 2:14 2:40 2:55 2:28

31:32 34:55 38:27 40:41 41:49 42:32
2:55 3:23 3:32 2:14 1:08 0:43

18 Yves Rousselot 46:16 3:01 5:05 6:51 7:58 9:04 10:21 12:16 13:47 19:10 22:08 24:15 26:48 30:19 32:15
ANCO 3:01 2:04 1:46 1:07 1:06 1:17 1:55 1:31 5:23 2:58 2:07 2:33 3:31 1:56

34:18 38:51 42:52 44:47 45:26 46:16
2:03 4:33 4:01 1:55 0:39 0:50

19 Eric Guyvarch 51:52 7:23 9:15 11:50 13:11 14:34 17:34 19:23 21:09 25:54 28:33 30:33 32:56 36:12 38:07
ANCO 7:23 1:52 2:35 1:21 1:23 3:00 1:49 1:46 4:45 2:39 2:00 2:23 3:16 1:55

40:02 43:44 47:25 50:22 51:04 51:52
1:55 3:42 3:41 2:57 0:42 0:48

20 André Zanetta 1:00:02 13:00 15:38 21:19 22:45 23:51 25:18 27:09 28:36 32:47 35:27 37:16 40:01 43:04 44:52
ANCO 13:00 2:38 5:41 1:26 1:06 1:27 1:51 1:27 4:11 2:40 1:49 2:45 3:03 1:48

48:45 52:10 56:09 58:30 59:08 1:00:02
3:53 3:25 3:59 2:21 0:38 0:54

Pierre Wyrsch 9:16:26 9:18:24 9:20:52 9:21:41 9:22:41 9:23:44 9:25:26 9:26:38 9:28:06 9:30:05 9:31:42 9:33:56 9:36:26 9:37:58
ANCO 9:16:26 1:58 2:28 0:49 1:00 1:03 1:42 1:12 1:28 1:59 1:37 2:14 2:30 1:32

9:39:55 9:43:40 9:46:41 9:48:19 9:49:01 9:49:48 10:37:51 10:40:46 10:43:08 10:47:39 10:52:37 10:58:47 10:59:38
1:57 3:45 3:01 1:38 0:42 0:47 *43 *47 *49 *130 *132 *137 *147

11:06:47 11:10:12 11:14:49 11:17:05 11:21:49 11:46:45 11:51:30 12:01:47 12:03:55 12:04:39
*148 *142 *144 *146 *52 *113 *117 *104 *102 *200

Anna Custo pm 18:02 20:47 26:21 28:19 30:27 ----- 34:24 36:24 42:26 48:36 51:14 54:36 59:05 1:01:48
ANCO 18:02 2:45 5:34 1:58 2:08 3:57 2:00 6:02 6:10 2:38 3:22 4:29 2:43

1:04:28 1:09:48 1:14:27 1:18:11 1:19:00 32:34 1:07:18 1:13:31
2:40 5:20 4:39 3:44 0:49 *88 *104 *107

D35 H16 HAK H55  (17) 3480.0 km  0 m 21 P
1(93) 2(97) 3(92) 4(90) 5(112) 6(89) 7(87) 8(84) 9(82) 10(113) 11(83) 12(101) 13(99) 14(114)

15(102) 16(105) 17(106) 18(108) 19(115) 20(111) 21(100) Arr

1 Julien Schluchter 25:19 1:38 3:08 4:07 5:15 5:58 6:53 7:51 10:51 11:51 12:44 13:40 15:37 16:35 17:08
ANCO 1:38 1:30 0:59 1:08 0:43 0:55 0:58 3:00 1:00 0:53 0:56 1:57 0:58 0:33

18:15 20:12 20:56 22:25 23:28 24:12 24:43 25:19
1:07 1:57 0:44 1:29 1:03 0:44 0:31 0:36



4. coupe NE 2016 La Chaux-De-Fonds dim. 13.11.2016 18:15
Résultats temps intermédiaires Page 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl ss. NOM Temps

D35 H16 HAK H55  (17) 3480.0 km  0 m 21 P (suite)

1(93) 2(97) 3(92) 4(90) 5(112) 6(89) 7(87) 8(84) 9(82) 10(113) 11(83) 12(101) 13(99) 14(114)
15(102) 16(105) 17(106) 18(108) 19(115) 20(111) 21(100) Arr

2 Yannick Cosandier 30:02 1:52 3:20 4:36 6:08 7:08 8:00 9:07 12:07 13:21 14:27 15:36 18:01 19:24 19:55
ANCO 1:52 1:28 1:16 1:32 1:00 0:52 1:07 3:00 1:14 1:06 1:09 2:25 1:23 0:31

21:09 23:36 24:34 26:38 28:00 28:45 29:24 30:02
1:14 2:27 0:58 2:04 1:22 0:45 0:39 0:38

3 Vladimir Kuznetsov 31:01 2:14 4:13 5:28 7:30 8:20 9:36 10:37 13:30 14:50 15:52 16:55 19:22 20:30 21:08
CO Lausanne-Jorat 2:14 1:59 1:15 2:02 0:50 1:16 1:01 2:53 1:20 1:02 1:03 2:27 1:08 0:38

22:29 25:04 25:52 27:43 29:01 29:41 30:18 31:01
1:21 2:35 0:48 1:51 1:18 0:40 0:37 0:43

4 Alex Zanetta 35:50 2:10 4:22 5:52 7:54 8:52 10:03 11:36 14:27 15:50 17:03 18:22 21:41 23:17 24:00
ANCO 2:10 2:12 1:30 2:02 0:58 1:11 1:33 2:51 1:23 1:13 1:19 3:19 1:36 0:43

25:47 28:39 29:40 31:43 33:19 34:10 34:54 35:50
1:47 2:52 1:01 2:03 1:36 0:51 0:44 0:56

5 Sophie Hamel 36:07 2:08 4:09 5:35 7:48 8:59 9:56 11:03 15:16 17:19 19:09 20:22 22:58 24:29 25:06
ANCO 2:08 2:01 1:26 2:13 1:11 0:57 1:07 4:13 2:03 1:50 1:13 2:36 1:31 0:37

26:32 29:14 30:10 32:17 33:44 34:40 35:19 36:07
1:26 2:42 0:56 2:07 1:27 0:56 0:39 0:48

6 Isabelle Monnier 36:44 2:21 4:04 5:35 7:59 8:53 9:53 11:02 15:30 16:50 18:07 19:25 22:07 23:33 24:14
ANCO 2:21 1:43 1:31 2:24 0:54 1:00 1:09 4:28 1:20 1:17 1:18 2:42 1:26 0:41

25:43 28:55 29:54 32:08 33:54 35:00 35:48 36:44
1:29 3:12 0:59 2:14 1:46 1:06 0:48 0:56

7 Anton Khlebnikov 37:54 2:41 4:38 6:08 8:29 9:32 10:41 11:50 16:38 19:01 20:22 21:41 24:16 25:35 26:21
ANCO 2:41 1:57 1:30 2:21 1:03 1:09 1:09 4:48 2:23 1:21 1:19 2:35 1:19 0:46

28:05 30:52 31:51 33:54 35:29 36:23 37:00 37:54
1:44 2:47 0:59 2:03 1:35 0:54 0:37 0:54

8 Aurelie Ballot 39:09 2:40 4:38 6:08 8:14 9:24 10:43 12:06 17:24 18:56 20:10 21:34 24:31 25:56 26:38
ANCO 2:40 1:58 1:30 2:06 1:10 1:19 1:23 5:18 1:32 1:14 1:24 2:57 1:25 0:42

28:19 31:57 32:52 34:59 36:31 37:36 38:16 39:09
1:41 3:38 0:55 2:07 1:32 1:05 0:40 0:53

9 Alin Schöbi 43:07 3:46 5:56 7:23 10:05 11:30 12:51 14:13 19:15 20:50 22:47 24:17 27:28 29:24 30:06
ANCO 3:46 2:10 1:27 2:42 1:25 1:21 1:22 5:02 1:35 1:57 1:30 3:11 1:56 0:42

31:55 34:57 36:09 38:09 39:55 41:18 42:05 43:07
1:49 3:02 1:12 2:00 1:46 1:23 0:47 1:02

10 Cédric Blaser 44:01 3:22 5:49 7:40 10:05 11:26 12:46 14:14 17:26 19:43 23:15 25:03 27:49 29:35 30:18
OLG Bern 3:22 2:27 1:51 2:25 1:21 1:20 1:28 3:12 2:17 3:32 1:48 2:46 1:46 0:43

32:23 35:53 36:59 39:28 41:05 42:16 43:03 44:01
2:05 3:30 1:06 2:29 1:37 1:11 0:47 0:58

11 Pierre Ecoffey 45:56 3:00 5:01 6:53 9:48 11:57 13:08 14:31 21:15 22:54 24:16 25:51 28:46 31:15 32:05
CO Lausanne-Jorat 3:00 2:01 1:52 2:55 2:09 1:11 1:23 6:44 1:39 1:22 1:35 2:55 2:29 0:50

33:57 37:27 38:31 41:12 42:54 43:58 44:43 45:56
1:52 3:30 1:04 2:41 1:42 1:04 0:45 1:13

12 Marjorie Cosandier- 46:48 4:26 7:20 9:33 11:29 12:51 14:09 15:51 21:17 23:57 25:24 26:58 29:46 31:43 32:27
ANCO 4:26 2:54 2:13 1:56 1:22 1:18 1:42 5:26 2:40 1:27 1:34 2:48 1:57 0:44

34:08 37:54 39:02 42:08 43:45 45:09 45:53 46:48
1:41 3:46 1:08 3:06 1:37 1:24 0:44 0:55

13 Sandrine Baud 47:58 4:40 7:06 8:57 11:59 13:55 15:16 16:35 23:09 24:47 26:14 27:55 30:48 33:17 34:02
CO Lausanne-Jorat 4:40 2:26 1:51 3:02 1:56 1:21 1:19 6:34 1:38 1:27 1:41 2:53 2:29 0:45

36:03 39:30 40:37 43:09 44:49 45:48 46:39 47:58 46:44
2:01 3:27 1:07 2:32 1:40 0:59 0:51 1:19 *100

14 Jean-Rudolf Knuch 48:57 3:05 5:40 7:45 10:51 12:22 13:48 15:16 21:26 23:17 24:53 27:09 30:14 32:00 32:55
CO Lausanne-Jorat 3:05 2:35 2:05 3:06 1:31 1:26 1:28 6:10 1:51 1:36 2:16 3:05 1:46 0:55

35:08 39:38 40:58 43:33 45:31 46:48 47:50 48:57
2:13 4:30 1:20 2:35 1:58 1:17 1:02 1:07

15 Sandra Buchs 50:59 5:18 8:17 10:23 13:10 16:01 17:30 18:52 24:10 25:44 27:15 28:57 32:14 34:38 35:09
ANCO 5:18 2:59 2:06 2:47 2:51 1:29 1:22 5:18 1:34 1:31 1:42 3:17 2:24 0:31

36:52 40:18 41:17 43:35 45:17 49:17 50:01 50:59
1:43 3:26 0:59 2:18 1:42 4:00 0:44 0:58

16 René Galern 54:24 6:04 10:24 12:28 15:18 16:54 18:27 20:54 28:00 29:49 31:24 33:18 36:35 38:38 39:31
ANCO 6:04 4:20 2:04 2:50 1:36 1:33 2:27 7:06 1:49 1:35 1:54 3:17 2:03 0:53

41:47 46:10 47:14 49:37 51:21 52:27 53:14 54:24
2:16 4:23 1:04 2:23 1:44 1:06 0:47 1:10

Annick Béguin pm 4:40 6:50 8:44 ----- 11:54 13:19 14:44 20:22 22:02 23:28 25:08 28:25 30:10 31:15
ANCO 4:40 2:10 1:54 3:10 1:25 1:25 5:38 1:40 1:26 1:40 3:17 1:45 1:05

33:12 ----- 36:50 39:22 41:04 41:52 42:38 43:42
1:57 3:38 2:32 1:42 0:48 0:46 1:04

D16 DAK D50 HB  (15) 2880.0 km  0 m 15 P
1(94) 2(97) 3(91) 4(90) 5(81) 6(89) 7(87) 8(84) 9(86) 10(114) 11(102) 12(105) 13(108) 14(110)

15(100) Arr

1 Jean-Claude Guyot 27:58 2:22 3:39 5:24 6:43 7:32 9:01 10:07 13:17 15:18 17:43 19:21 22:27 25:21 26:13
ANCO 2:22 1:17 1:45 1:19 0:49 1:29 1:06 3:10 2:01 2:25 1:38 3:06 2:54 0:52

27:11 27:58
0:58 0:47

2 Giorgio Bernasconi 30:30 3:15 4:49 6:52 7:59 8:42 10:04 11:17 14:42 17:04 19:40 21:22 24:13 27:26 28:19
ANCO / SCOM 3:15 1:34 2:03 1:07 0:43 1:22 1:13 3:25 2:22 2:36 1:42 2:51 3:13 0:53

29:31 30:30
1:12 0:59
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Pl ss. NOM Temps

D16 DAK D50 HB  (15) 2880.0 km  0 m 15 P (suite)

1(94) 2(97) 3(91) 4(90) 5(81) 6(89) 7(87) 8(84) 9(86) 10(114) 11(102) 12(105) 13(108) 14(110)
15(100) Arr

3 Alain Juan 31:29 3:22 4:42 7:14 8:47 9:29 10:49 12:00 16:25 18:34 21:01 22:37 25:38 28:40 29:38
ANCO 3:22 1:20 2:32 1:33 0:42 1:20 1:11 4:25 2:09 2:27 1:36 3:01 3:02 0:58

30:32 31:29
0:54 0:57

4 Nanouche Berger 34:11 3:28 7:48 12:07 13:34 14:26 15:45 16:55 19:45 21:50 23:57 25:33 28:34 31:23 32:13
ANCO 3:28 4:20 4:19 1:27 0:52 1:19 1:10 2:50 2:05 2:07 1:36 3:01 2:49 0:50

33:28 34:11
1:15 0:43

5 Marylin/Patrick Wei 36:52 5:18 8:53 10:57 12:33 13:18 14:55 16:13 20:49 23:07 25:54 27:28 30:27 33:35 34:37
ANCO 5:18 3:35 2:04 1:36 0:45 1:37 1:18 4:36 2:18 2:47 1:34 2:59 3:08 1:02

35:51 36:52
1:14 1:01

6 Anastasia Nagy 38:00 3:54 7:23 10:23 12:27 13:51 15:26 16:42 20:25 23:34 26:35 28:24 31:42 34:58 36:00
CO Lausanne-Jorat 3:54 3:29 3:00 2:04 1:24 1:35 1:16 3:43 3:09 3:01 1:49 3:18 3:16 1:02

37:09 38:00
1:09 0:51

7 Alexandra Wilhem 38:54 5:39 7:28 10:02 11:32 12:34 14:37 16:07 20:19 23:16 26:19 28:20 31:49 35:38 36:46
ANCO 5:39 1:49 2:34 1:30 1:02 2:03 1:30 4:12 2:57 3:03 2:01 3:29 3:49 1:08

37:50 38:54
1:04 1:04

8 Yaëlle Stampbach 39:59 3:09 5:41 8:29 11:19 12:13 14:20 15:57 19:58 22:52 25:53 27:58 31:37 36:08 37:27
ANCO 3:09 2:32 2:48 2:50 0:54 2:07 1:37 4:01 2:54 3:01 2:05 3:39 4:31 1:19

38:53 39:59
1:26 1:06

9 Beatrice Zürcher 41:21 4:03 5:40 8:06 10:21 11:13 12:49 14:26 20:16 23:09 26:27 28:30 33:01 37:22 38:52
ANCO 4:03 1:37 2:26 2:15 0:52 1:36 1:37 5:50 2:53 3:18 2:03 4:31 4:21 1:30

40:11 41:21
1:19 1:10

10 Bernard Monnier 42:50 3:38 6:30 9:09 11:36 12:38 14:32 16:21 21:15 24:25 28:08 30:17 34:30 38:53 40:17
ANCO 3:38 2:52 2:39 2:27 1:02 1:54 1:49 4:54 3:10 3:43 2:09 4:13 4:23 1:24

41:36 42:50
1:19 1:14

11 Vera Khlebnikova 43:25 5:40 7:43 10:55 12:52 13:51 16:15 17:58 22:55 26:04 29:35 31:57 35:34 39:34 40:46
ANCO 5:40 2:03 3:12 1:57 0:59 2:24 1:43 4:57 3:09 3:31 2:22 3:37 4:00 1:12

42:14 43:25
1:28 1:11

12 Danaé/Sophora Cha 43:37 4:26 8:26 11:05 13:16 14:32 16:42 18:12 23:06 26:03 29:28 31:22 35:22 40:12 41:36
ANCO 4:26 4:00 2:39 2:11 1:16 2:10 1:30 4:54 2:57 3:25 1:54 4:00 4:50 1:24

42:42 43:37
1:06 0:55

13 Miroslaw Halaba 46:08 5:37 8:11 11:12 13:56 15:05 17:21 19:19 24:43 28:09 32:04 34:33 38:20 42:24 43:30
CO Caballeros 5:37 2:34 3:01 2:44 1:09 2:16 1:58 5:24 3:26 3:55 2:29 3:47 4:04 1:06

44:53 46:08
1:23 1:15

14 Christine Baud 52:34 6:17 8:27 13:05 15:20 16:39 19:13 21:34 28:51 32:13 36:27 39:07 44:31 48:54 50:15
CO Lausanne-Jorat 6:17 2:10 4:38 2:15 1:19 2:34 2:21 7:17 3:22 4:14 2:40 5:24 4:23 1:21

51:33 52:34
1:18 1:01

14 Quentin Baud 52:34 6:17 8:28 13:07 15:25 16:36 19:08 21:32 28:48 32:16 36:29 39:08 44:34 48:55 50:19
CO Lausanne-Jorat 6:17 2:11 4:39 2:18 1:11 2:32 2:24 7:16 3:28 4:13 2:39 5:26 4:21 1:24

51:34 52:34
1:15 1:00

D14 DB H14  (16) 2230.0 km  0 m 11 P
1(95) 2(93) 3(92) 4(89) 5(88) 6(86) 7(102) 8(106) 9(107) 10(110) 11(100) Arr

1 Paul Tissot 14:01 1:11 2:02 2:56 3:33 4:17 6:03 7:22 10:00 11:40 12:35 13:23 14:01
ANCO 1:11 0:51 0:54 0:37 0:44 1:46 1:19 2:38 1:40 0:55 0:48 0:38

2 Simon Hamel 14:06 1:08 2:04 3:07 3:52 4:40 6:20 7:47 10:11 11:35 12:30 13:28 14:06
ANCO 1:08 0:56 1:03 0:45 0:48 1:40 1:27 2:24 1:24 0:55 0:58 0:38

3 Stewen Labourey 14:52 1:14 2:14 3:18 4:00 4:49 6:40 8:11 10:52 12:22 13:15 14:01 14:52
ANCO 1:14 1:00 1:04 0:42 0:49 1:51 1:31 2:41 1:30 0:53 0:46 0:51

4 Inès Berger 15:51 1:17 2:12 3:20 4:00 4:49 6:40 8:41 11:22 12:58 14:16 15:10 15:51
ANCO 1:17 0:55 1:08 0:40 0:49 1:51 2:01 2:41 1:36 1:18 0:54 0:41

5 Zoé Simonin 18:13 1:16 2:22 3:28 6:15 7:03 9:02 10:33 13:38 15:20 16:37 17:31 18:13
ANCO 1:16 1:06 1:06 2:47 0:48 1:59 1:31 3:05 1:42 1:17 0:54 0:42

6 Julie Wälti 18:14 1:34 2:34 4:00 4:47 5:47 7:59 9:42 13:11 15:07 16:26 17:26 18:14
